מתיק החקירה עולה, כי מתקיים חשד סביר שהחשוד ביצע את העבירה של הפרת הוראה חוקית.

3. מהפעולות המפורטות בדו"ח הסודי עולה, כי מתקיימת עילת מעצר של שיבוש מהלכי חקירה.

4. אני סבור כי יש להעתר לבקשה, אולם אין צורך בתקופת המעצר המבוקשת.

הנני מורה על מעצר החשוד עד היום בשעה 17.00.

פרוטוקול זה ישמש אסמכתא לכליאה.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד הנוכחים.